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MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI 

DREJTORJATI PËR ARSIM 

Nr.071202 
	

datë:29. 1 0201 8 

Në bazë të njoftimit të Komisionit vlerësues për konkursin e Rishpallur të 
datës:03 010.2018. Nr.i referencës:07/31088 

NJ OFTIM 

Komisioni Vlerësues intervistues -pas përfundimit të proceduarve të lartcekura, 
në poziten Mësimdhënës Gjeografi- Edukat Qytetare në Gjimnazin , ,Vëllëzërit 
Frashëri,,Deçan duke e vlërësuar si më të suksesëshem,ka propozuar për përzgjedhje 
Kandidatin: 

Nr.rend 
or 

Nr.i protokollit Emri i Kandidatit Pikët 

1 07/175 Rexhep Zeqiraj 85.47 

Ndërkaq ,sipas raportit përfundimtar të Komisionit Vlerësues lntervistues 

Kandidatët pas testit me shkrim dhe intervistës me gojë kanë arritur këto pikë: 

Nr.rend 
or 

Nr.i protokollit Emri i Kandidatit Pikët 

1 07/171 Mevledije Zogaj Lulaj 84.58 

2 07/176 Emerlinda Tahiri 81.53 

Kandidatët e pakënaqur me rezultatet e shpallura, mund të bëjnë ankesë me 
shkrim në DKA Deçan brenda 8 ditëve nga data e shpalijes së këtij njoftimi. 



Komisioni Vlerësues intervistues -pas përfundimit të proceduarve të lartcekura, 
në poziten Mësues klase SHFMU, , Kuvendi l Verrave të Llukës , , Llukë e Epërm duke e 
vlërësuar si më të suksesëshem,ka propozuar për përzgjedhje Kandidatin: 

Nr.rend 
or 

Nr.i protokollit Emri i Kandidatit Pikët 

1 07/173 Fistrim Muqaj 91 

Ndërkaq,sipas raportit përfundimtar të Komisionit Vlerësues lntervistues pas testit 

me shkrim dhe intervistës me gojë kanë arritur këto pikë: 

Nr.rend 
or 

Nr.i protokollit Emri i Kandidatit Pikët 

1 07/167 Majlinda Thaqi Loshaj 90.61 

2 07/172 Selvete Dobraj 79.50 
3 07/165 Rina Haxhosaj 76.72 

4 07/169 AgnesaUkaj 73.91 

Ndërsa nuk ka marrë pjesë në lntervist me gojë,kandidatja e poshtëshënuar 

Nr.rend 
or 

Nr.i protokollit Emri i Kandidatit 

1 07/170 Arbenita Sy!aj 

Kandidatët e pakënaqur me rezuitatet e shpallura, mund të bëjnë ankesë me 

shkrim në DKA Deçan brenda 8 ditëve nga data e shpalljes së këtij njoftimi. 


